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HEKJIIAPAIINA O COOTBETCTBHHM CPECTB CBA31
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1. 3asiBuTesb (M3rOTOBHTE/Ib): A‘\
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: ObmecTBO ¢ orpann4eHHol oTBeTcTBeHHOCTBIO «IIpeanpusatue « JJTEKC» (OO0 «Ilpexnpusitue
«JITEKC»), sBustomeecss HW3roTOBUTENEM, 3aperUCTpUpoBaHHOe MuHucTepcTBoM Poccuiickoit
I @enepanuu no HajoraM M cbopam 15 mexabpst 2002 T. 3a OCHOBHBIM T'OCYJapCTBEHHBIM HOMEpPOM
1025403911818, THH 5410108110. Aapec: 630020, r. HoBocuoupck, ya. Oxpyxuas, 29B.
Q Tenedon: +7 383 274-10-01, daxc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru

y B mmne nmpektopa YepHukoBa Auekces HukonaeBu4a, JICHCTBYIOIIETO Ha OCHOBAaHHH YCTaBa |y
opraHm3alu, yTBepKIE€HHoro 21  ceHrsiOps 2009r. oOmuMm  coOpaHMeM  y4acTHUKOB

L1 000 «IlIpennpusitue «JITEKCy» u IIpotokona Ne 63 ot 25.03.2022 r.

! 3aseasier, uTo:

A

AbonenTckuii TepmuHaa NTX-SFP-100
Y Texunueckue ycinosus PIIJIT.465600.301TY
npousBogactBa OO0 «Ipennpustue «JITEKC», 630020, r. HoBocubupck, yi. Oxpyxnas, 29B
COOTBETCTBYeT: «[Ipasunam npumenenus 000py0osanus NPOSOOHbIX U ONMUYECKUX CUcnem nepeoaiu
abouenmcko20 0ocmynay ymeepocoennvie npuxkazom Munundopmcessu Poccuu om 24.08.2006 Ne 112 n
|} He  OKa)eT  JecTa0MIM3HPYIOLIEero  BO3JAeHCTBHS  HA  LEJOCTHOCTb, YCTOHYHBOCTH
|| (pyHKIMOHUPOBAHHS U 6€30MACHOCTD eIHHOMN ceTH >JeKTpocssizu Poceuiickoit ®egepanun.

2. Ha3nayeHHe M TEXHHYECKOE ONMHCAHHE
2.1 Bepcus nporpammHuoro obdecnedyenusi: sepcus 110 24, npenycranosinennoe 110 orcyrcTByeT.

2.2 KoMIJIEKTHOCTB:
- Abonenrckuit TepmuHan NTX-SFP-100 - 1 mr.
- YakoBouHas Tapa - 1 mr.
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y 2.3 VYcioBusi nmpuMeHeHHMsi HA CeTH CBsi3H o0mero mnoas3oBanus Poccuiickonn ®exepaunnu
B COOTBETCTBHM € HOPMATHBHBIMHM T@PAaBOBBIMH AaKTAMH, YCTAHAB/JIMBAKOIIMMH IpPaBHJa
|| mpumeHenusi cpeactB cBsi3um: AOoHeHTckud TepmuHan NTX-SFP-100 mnpuMmeHsieTcss B KauecTBe
! 06opyoBaHKs MPOBOIHOM M ONITHYECKON CHCTEMBI Iepeiadi aDOHEHTCKOTO JOCTYIIA.
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2.4 Bemmoansiemble ¢ynknun: AGoHeHTckuil TepmuHan NTX-SFP-100 npenHasHaueH Ui CBSI3H C
BBILLIECTOSIIIUM ~ OOOpPYAOBAaHMEM IIaCCUBHBIX ONTHYECKMX CE€Tedl M  IpeloCTaBICHUS  yCIyr |
IIMPOKOIIOJIOCHOTO JOCTYIIa KOHEYHOMY I10JIb30BaTEIIIO.

. A
2.5 EMKOCTP KOMMYTALHMOHHOIO NOJS 1Js CPEACTB CBSI3H, BBINOJHAKIIUX (PYHKIHH CHCTEM |
kommyTanuu: AOoHeHTckuil TepmuHa NTX-SFP-100 He BbIIONHAET PYHKIUU CUCTEM KOMMYTAIHH.

2.6 Cxema NOAKJIHYCHHUA K CETH CBA3H 001Iero moJb30BaAHHUSA:

CeTs CBS3H
obmero
MOJIb30BaHHA

HCcTOYHEK TOTV4aTes AOOHEHTCKHH TepMHHAT

OLT
s Ethemet 10GBASELRER| N1X-SFP-100 XGS-PON

2.7 dnexTpuyecKkue (ONTHYECKHE) XaPAKTEPUCTHKH
Humepdpeiic Ethernet 10GBASE-LR: nuneiinas ckopocth —10,3125%(1£100x10°°) [Box, TUI BOJIOKHA —

A
Y
A SMF, ko1 — koioBble rpynnsl 64B/66B.
Y Unmepqpeiic Ethernet 10GBASE-ER: maneiinas ckopocth —10,3125%(1£100x10°) I'box, TUI BooKHA —
SMF, kox — KoJ1oBbIe TpyHIbl 64B/66B.
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2.8 XapakTepuCTHKH paguou3IydeHus: (15 paAH03JeKTPOHHBIX CPeICTB CBS3H):
He sBiigeTcs pagunodaeKTpOHHBIM CPEACTBOM CBS3U.

2.9 Peannsyemble nHTEp(erichbl, CTAHAAPTHI:
Humepdheiicor u cmanoapmur: 10GBASE-LR/ER.

2.10 YcaoBusi 3KCILTyaTAllM, BKJIOYAs KIMMATHYECKHE H MEXaHHYECKHE TPeOOBaHMS, CIIOCOOBI
pa3MeleHHs, THIIbI 3J1eKTPONUTAHUS:

AGonentckuii  TepMuHan NTX-SFP-100 mpennHazHadeH JUisi OKCIUTyaTalliM TPH  CIEIYIONIMX
KIIMMaTUYECKUX YCIOBHUAX: TeMIlepaTrypa okpyxarouiero Bozayxa ot 0°C no miroc 70°C, oTHOCHUTENIbHAS
BIIaYKHOCTB BO3/yXa /10 95 % 1npu teMieparype mroc 25 °C.

DIEKTPONUTAaHUE OCYIIECTBIISIETCSI OT OCHOBHOI'O YCTPOMCTBA, 3alIMTAHHOIO OT CETH IEPEMEHHOIO TOKa
220 B u gyactotoit 50 I'ty i cetu mocTostHHOro ToKa 48 min 60 B.

SEAYA SIS O SE O S O ST 8

2.11 CBeneHusl 0 HATHYUH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeAcTB Kpunrtorpadun (mudposanus):
Abonenrckuii TepmuHan NTX-SFP-100 He cOAEpKHUT BCTPOEGHHBIE CpEICTBA  KpUNTOrpaduu
(mm¢poBaHus).
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2.12 CpegeHnusi 0 HAJJTMYHHU HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX MPHEMHHKOB I100aJbHBIX CIIyTHHKOBBIX
HABHUTaMOHHBIX cucTeM: AOGoHeHTCKkUH TepmuHan NTX-SFP-100 He cCoJepXHUT BCTPOSHHBIE
MPUEMHUKH TTI00aTbHBIX CITYTHUKOBBIX HaBUTallMOHHBIX CUCTEM.

3. Jlekaapanusi 0 COOTBETCTBHH CPEACTB CBSI3H NMPHHSATA HA OCHOBAHWH IPOTOKOJA COOCTBEHHBIX
ucnbiTanui OO0 «IIpeanpusitue «JITEKC» Ne GP7E-/1-10/2024 ot 30.10.2024 r. Ha AOOHEHTCKHI
tepmuHasl NTX-SFP-100 (Bepcus [10 24, npenycranoBiaeHHoe [10 oTCyTCTBYET), IPOTOKOJIA UCIIBITaHUI
000 «HTI[ KOMTECT» (nomep B peectpe Pocakkpeautannu NeRA.RU.21HY81 ot 02.03.2020,
6eccpouno) NeCII-1801-2025-01/2 or 18.01.2025 r. Ha AOoHeHTckui TepmuHan NTX-SFP-100
(Bepcus I10 24, npenycranosienHoe 110 otcyTcTByeT).

Ilelc.ﬂapaulm 0 COOTBETCTBHH CPEACTB CBA3H COCTABJICHA HA _OAHOM JIMCTE C ABYX CTOPOH

4. Jlata npuHATHSA JeKJAPALHU O COOTBETCTBHHU CPEICTB CBSI3H 03.02.2025
(4mcIto, MecsiIl, TOJ)
Hexpapsiisg-g TCTBUH TB CBSI3H J€HCTBUTEIBHA 10 03.02.2035
. , ﬂ/( M (gucro, Mecst, TOx)
M, "TpeanpusTe | 2 AV, A.H. YepHUKOB
npekrop OO0 «}’Ip&mpﬁﬂme «QJITEKC» N.0. Qammwms

"DATEKG" /:
% DEFWLTPALIME AEKJIAPAllMH O COOTBETCTBHH CPeACTBA CBsI3H B MHHHCTEpPCTBe
, CBSI3M H MaCCOBbIX KOMMYHHKauui Poccuiickon deaepanuu

A.B. I'opoBeHKO

1.0. Qamumst

3APEIMICTPMPOBAHO
Perucrpaunonsslii

Ne JI-MAI1J1-8976
«11» 02.2025
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